1

2024年 3月 22日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田小川町三丁目 3 番地
 ヘルスケア＆メディカル投資法人
 代表者名  執行役員  藤瀨 裕司
  （コード番号 3455）
資産運用会社名
 ヘルスケアアセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  吉岡 靖二
 問合せ先  財務管理部長  古谷 淳真
 TEL:03-5282-2922

（訂正）「2024年1月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」

及び「資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年3月19日付「2024年1月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」及び「資産（匿名組合出資持分）の取得に

関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所

＜訂正①＞

2024年 1 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）

5 ページ 「1. 運用状況（1）運用状況②次期の見通し（ウ）決算後に生じた重要な事実 (参考情報)

d. 資産（匿名組合出資持分）の取得 （注 1）」

（訂正前）（注 1）HC夙川合同会社（以下「本合同会社」又は「営業者」といいます。）は、本物件の現

所有者から、本物件を信託財産とする信託受益権の準共有持分（持分割合 98％）を

2024年 3月 21日付で取得する予定です。

（訂正後）（注 1）HC夙川合同会社（以下「本合同会社」又は「営業者」といいます。）は、本物件の現

所有者から、本物件を信託財産とする信託受益権の準共有持分（持分割合 98％）を

2024年 3月 25日付で取得する予定です。

＜訂正②＞

資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ

1 ページ 「1.取得予定資産の概要 （注 1）」

（訂正前）（注 1）HC夙川合同会社（以下「本合同会社」又は「営業者」といいます。）は、本物件の現

所有者から、本物件を信託財産とする信託受益権の準共有持分（持分割合 98％）を

2024年 3月 21日付で取得する予定です。

（訂正後）（注 1）HC夙川合同会社（以下「本合同会社」又は「営業者」といいます。）は、本物件の現

所有者から、本物件を信託財産とする信託受益権の準共有持分（持分割合 98％）を

2024年 3月 25日付で取得する予定です。

2

2. 訂正理由

「1. 訂正箇所」の記載内容について、日付の誤記載が判明したため。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://hcm3455.co.jp/